statutu, wyrażenia zgody na dematerializację akcji serii E. 

§ 1 
1. Niniejszym, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Velto Cars Spółka Akcyjna z 

siedzibą w Warszawie, zwanej dalej „Spółką” postanawia podwyższyć kapitał zakładowy 
Spółki z kwoty 10.680.000 zł (słownie: dziesięć milionów sześćset osiemdziesiąt tysięcy 
złotych) do kwoty nie niższej niż 58.680.000 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem milionów 
sześćset osiemdziesiąt tysięcy złotych) i nie wyższej niż 79.680.000 zł (słownie: 
siedemdziesiąt dziewięć milionów sześćset osiemdziesiąt tysięcy złotych) tj. o kwotę nie 
niższą niż 48.000.000 (słownie: czterdzieści osiem milionów złotych) i nie wyższą niż 
69.000.000 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć milionów złotych)  poprzez emisję nie 
mniej niż 160.000.000 i nie więcej niż 230.000.000 akcji na okaziciela serii E 
oznaczonych numerami od 000000001 do 230000000 o wartości nominalnej 10 groszy 
(słownie: dziesięć groszy) każda. 

2. Akcje serii E zostaną zaoferowane w formie subskrypcji prywatnej Inwestorom

[...]

W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii E zmienia się 
Statut Spółki w ten sposób, że § 7 ust. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  

"§ 7. 

[Kapitał zakładowy spółki] 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 58.680.000 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem 
milionów sześćset osiemdziesiąt tysięcy złotych) i nie więcej niż 79.680.000 zł (słownie: 
siedemdziesiąt dziewięć milionów sześćset osiemdziesiąt tysięcy złotych) i dzieli się na: 

a) 5.600.000 (pięć milionów sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o 

wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, 

b) 2.800.000 (dwa miliony osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o 

wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, 

c) 26.700.000 (dwadzieścia sześć milionów siedemset tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda 

akcja. 

d) 106.800.000 (sto sześć milionów osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

D o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda akcja. 

e) nie mniej niż 160.000.000 (sto sześćdziesiąt milionów) i nie więcej niż 230.000.000 

(dwieście trzydzieści milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości 

nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda akcja”. 

§ 3 

1. Działając na podstawie art. 433 § 2 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie Spółki postanawia wyłączyć w całości przysługujące Akcjonariuszom

[...]

będzie miał możliwość prowadzenia bezpośrednich negocjacji z przyszłymi Akcjonariuszami 
Spółki. Wobec powyższego Zarząd rekomenduje Walnemu Zgromadzeniu, podjęcie uchwały 
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji nie mniej niż 
160.000.000 (sto sześćdziesiąt milionów) i nie więcej niż 230.000.000 (dwieście trzydzieści 
milionów) nowych akcji serii E, w ramach subskrypcji prywatnej o treści zaproponowanej 
przez Zarząd. 
Ustalona na 30 groszy cena emisyjna uwzględnia, w opinii Zarządu Spółki, wartość rynkową 
akcji oraz możliwość uplasowania jak największej liczby akcji.